
На основу члана 56 тачка 1 Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008) и члана 39 Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 101/2008 и 4/2009), 
 Градско веће Града Ниша, на седници од 04.06.2009. године, доноси 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
 
 

I Утврђује се Предлог одлуке о завршном рачуну буџета Града Ниша за 
2008. годину. 
 
 

II  Предлог одлуке о завршном рачуну буџета Града Ниша за 2008. годину 
доставља се председнику Скупштине Града Ниша ради увршћивања у дневни 
ред седнице Скупштине Града. 

 
 
 

III За представника предлагача по овом предлогу на седници Скупштине 
Града Ниша, одређује се Снежана Јовановић, начелник Управе за финансије, 
изворне приходе локалалне самоуправе и јавне набавке.                                       

 
 
 
 
Број: 778-1/2009-03 
У Нишу, 04.06.2009. године            
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

Председник 
 

мр Милош Симоновић 
 
 
 
 

 
 


